שלישית, בית המשפט מתבקש להטיל חובות משפטיות על ישראל מכוח הסכמים שנחתמו בינה ובין מדינה אחרת, גם זאת בניגוד לדיון המקובל המעניק תוקף מחייב לאמנות בינ"ל רק מעת קליטתן בחוק בישראל (להבדיל מהחובות הנובעות מהצו).

¹ דוד פטר, כשלי ביצוע ומדיניות משפטית בתחום ההגירה, פורום קהלת תשפ"א-2021; אריאל ארליך, חסמי עלייה שמקורם בחקיקה ובמדיניות משרדי הממשלה, פורום קהלת תשע"ד-2014

² בג"ץ 7146/12 נג'ט סרג' אדם נ' הכנסת; בג"ץ 7385/13 איתן נ' ממשלת ישראל; בג"ץ 8665/14 דסטה נ' הכנסת.
³ אהרן גרבר, זכות העמידה במשפט הציבורי בישראל, פורום קהלת, תשע"ט-2019; אהרן גרבר ושירה סולו, שפוט מרובה לא שפוט: דוקטרינת השפיטות בבית המשפט העליון בישראל, פורום קהלת (עתיד להתפרסם תשפ"ב-2022).

7. כל אלו הן שאלות נכבדות בדבר אינטרסים ציבוריים שאינם מיוצגים (למיטב הידיעה) בידי הצדדים ועלולים להיפגע. לפגיעה בהם השלכות מרחיקות לכת על כלל הציבור. צירופו של הפורום יתרום תרומה הכרחית לייעולו של הדיון ויסייע לבית המשפט הנכבד במלאכתו.

תצהירו של עו"ד מאיר רובין, מנכ"ל פורום קהלת, מצורף לאימות הפרטים שבבקשה זו.
כתב הטענות יצורף כנספח לבקשה זו, לנוחות בית המשפט הנכבד.

יהא זה נכון ומועיל אפוא להיעתר לבקשה; ואף מן הדין הוא שכך ייעשה.

אריאל ארליך, עו"ד

מאיר בוחניק, עו"ד

ב"כ המבקשים

ירושלים,
י"ג באדר, תשפ"ב
16 במרס, 2022

עיקרי טיעון

1. את העתירה דנן יש לדחות על הסף. העתירה היא מקרה מובהק ומייצג של עילות הסף המהותיות שבגינן בית המשפט הנכבד דוחה עתירות: אי-השפיטות של הנושא והעדר זכות עמידה של העותר.

2. לא ניתן להתעלם משאלות הסף שהעתירה מעלה.